РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г. Северодвинск  Архангельской области
Об утверждении Порядка рассмотрения уведомлений о проведении массовых культурно-зрелищных, спортивных, рекламных, юбилейных и иных развлекательных  мероприятий на территории муниципального образования «Северодвинск»

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 22.03.2011 № 264-20 «Об обеспечении охраны общественного порядка при подготовке и проведении массовых мероприятий на территории Архангельской области», статьей 9 Устава муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения уведомлений о проведении массовых культурно-зрелищных, спортивных, рекламных, юбилейных и иных развлекательных  мероприятий на территории муниципального образования «Северодвинск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Возложить контроль за исполнением  настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по образованию и культуре.
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин